



טיול משפחתי אתגרי בהר נחל המסור

Posted on 27 בנובמבר 2019 by שוש להב



המסלול להר מסור בערבה התיכונה, מציע טיול מעגלי ואתגרי, הכולל טיפוס להר, הליכה על מצוק, תצפית מרהיבה וצעידה בקניון נחל מסור

Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: טיול משפחתי

מהיכן מגיע השם מסור? שם של נחל והר מסור, הינו ביטוי לפעולת הניסור שביצעו מי הגשמים במשך מיליוני שנים, ויצרו מעין שיניים חדות לאורך המסלול. במהלך החורף נאגרים בין השיניים גבי מים קטנים וטבעיים.

המסלול להר מסור בערבה התיכונה, מציע טיול מעגלי ואתגרי, המתחיל בטיפוס להר, תצפית מרשימה לנופי ארץ בראשית ויישובי הערבה התיכונה, הליכה על המצוק ובסופו הליכה בקניון המרשים של נחל מסור. אתגרי, כייפי, אך תחשבו היטב אם הקושי מתאים לכם...



עוצרים לנוח ולהצטלם בהר מסור. צילום דורית אביהר, הערבה התיכונה

כיצד מגיעים? נוסעים לאורך כביש הערבה (כביש 90) לכיוון דרום, עד צומת חצבה, סמוך לתחנת האוטובוס בצומת ישנו שילוט לנחל מסור בו פונים ימינה, לכיוון מערב לדרך עפר, המתאימה לנסיעה עבור כל כלי רכב. לאחר נסיעה של כ-12 ק"מ מגיעים לתחילת המסלול המסומן בצבע ירוק. כעבור הליכה קצרה של כ-250 מטרים לאורך ערוץ נחל מסור, מצד שמאל של השביל, מתחילה עלייה משופעת אל ההר המסומנת גם היא בצבע ירוק. העלייה כוללת הליכה על 'סכין', מצוק משני הצדדים ולקראת סופה, הליכה בשיפוע חד המצריך לעיתים להיעזר בגפיים וביתדות נעוצות בסלעים. לאחר תצפית רחבה על יישובי הערבה התיכונה והרי אדום, מגובה הר מסור המתנשא ל-180 מטרים מעל פני הים, יורדים חזרה מההר לערוץ נחל מסור בשביל המסומן בצבע אדום. עם השביל חוצים את ערוץ הנחל ועוברים לערוץ קניוני צר ויפיפה שאיתו ממשיכים בהליכה חזרה לרכבים.

יונתן נריסנה - מנהל מרכז המבקרים "ויידור" בערבה ממליץ לערוך הפסקת קפה או פיקניק במקום, וכמובן לאסוף את האשפה ולקחת איתכם, בכדי לשמור על ניקיונו וקסמו של ההר. כמו כן, נוכחות מדריך מקצועי תאפשר הסבר מקיף על תופעת השיטפון והנוף הייחודי שהיא מותירה אחריה, והסברים נוספים על הצומח והחי המדברי וההתיישבות המדברית בערבה התיכונה.



נקרא הר מסור בגלל תצורות ההר כאילו נוסרו. צילום תמר הפלר, הערבה התיכונה

הוראות בטיחות:

הטיול מומלץ למשפחות שאינן חוששות מגבהים, ומומלץ לאורך המסלול להתקדם בזהירות ולהימנע מבידיים לשם התקדמות בטוחה.

מכיוון שחלקו של המסלול ממוקם בשטח צבאי, במידה ומטיילים בו בימי חול, יש לתאם עם מרכז תיאום פיקוד דרום במספר: 08-9902927/6.

יש לתכנן בקפידה את הטיול, בכדי לא להיכנס לשעות החשיכה ולהיכנס לשטח לפחות 4 שעות לפני השקיעה.

מתאים למשפחות מיטיבות לכת

אורך המסלול: 2.5 ק"מ

זמן הליכה: 3.5 שעות

<http://www.aravaopenday.co.il>

יש לכם טיפים נוספים? היכנסו קבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'